
  Marketingový Plán

   Tvoje cesta k úspěchu

Raději budu vydělávat
1% díky práci 100 lidí, 

než 100% vlastní prací…



  3 způsoby výdělku s 
• Nakupuješ pro sebe, používáš výrobky Betterware:

šetříš na provizi
• Prodáváš výrobky : 

šetříš na  provizi 
vyděláváš na slevách z obratu

• Vytváříš vlastní strukturu prodeje :
Šetříš na  provizi, 
vyděláváš na  slevách z obratu  
vyděláváš na prémiích,
získáváš  peněžní odměny, 

Který způsob si vybereš? 
Chceš pouze ušetřit nebo vydělávat peníze? 

Díky Marketingovému Plánu Betterware má každý možnost založit vlastní podnikání 
bez rizika a vstupních investic . Kolik budeš vydělávat a jak rychle budeš postupovat 

na další pozice, záleží jen na Tobě. 
Zjisti, jak je to snadné!

Tvůj výběr. Tvoje rozhodnutí. Tvůj život. Naše pomoc.



  Co získáváš…

• Okamžitý zisk – marže 30%
• Individuální slevy do 15%
• Skupinové slevy do 15%
• Prémie 10%; 1%; 0,5%; 0,25%
• Jednorázové peněžní odměny až        

150 000 Kč

Betterware prodává své výrobky pouze prostřednictvím přímého prodeje,
bez kamených obchodů. 

Díky rozvoji sítě, která bude prodávat výrobky Betterware, můžeš vydělat velké peníze.



Okamžitý Zisk
• Jako Obchodní zástupce Betterware Czech máš nárok nakupovat 

všechny katalogové výrobky za speciální ceny a to bez  30% 
Marže. Tím nakupuješ levněji!

Výrobky prodáváš zákazníkům za katalogové ceny.  Tím získáváš 
okamžitě 30%. To je Tvůj Okamžitý Zisk.

• Jak to funguje? 
Kupuješ od Betterware výrobek za 300 Kč (včetně DPH). 
Zákazníkovi prodáváš za katalogovou cenu 390 Kč.
Tobě zůstává  90 Kč  (390 Kč – 300 Kč )
Pokud máš 10 zákazníků a každý z nich nakoupí za 390 Kč 

(jeden, dva výrobky), Ty vyděláš 900 Kč.

Čím více zákazníků, tím vyšší Okamžitý Zisk.



  Slevy

 Úrovně Slev

Body (B)                   výše slevy (%)

   200 –  499              3%
   500 – 1.199   6%
1.200 – 1.999   9%
2.000 – 3.999 12%
4.000 – plus 15%

Kromě Okamžitého Zisku, můžeš vydělávat díky 
speciálním Slevám, které rostou v závislosti na 
Tvých obratech (nákupech). Každý katalogový 
výrobek má určitou bodovou hodnotu (B) 
(přesné informace najdeš v ceníku zástupce). Čím 
větší máš bodové obraty, tím větší slevu získáváš.  
Poznámka: 1 Bod má hodnotu cca 14,50 Kč netto.

Příklad:
Nakupuješ za 200B (cca.2.900kc netto) kromě 
Okamžitého Zisku 30%, získáváš Slevu 3% (viz 
tabulka vedle). 

Tvůj Výdělek:
Okamžitý Zisk 30% :                    870 Kč
Sleva 3% (2.900 Kč x 3%):            87 Kč
Celkem                                         957 Kč



  Slevy, pokračování

50 B 100 B

200 B

150 B

Ty Body - Sleva

   200 –   3%
   500 –   6%
1.200 –   9%
2.000 – 12%
4.000 – 15%

Pracuj chytře a snadno!

Slevy můžeš získat díky osobním 
obratům, ale snadněji se dostaneš na
vyšší slevové úrovně, když vytvoříš
svou vlastní strukturu prodeje a to tak, 
že přivedeš nové obchodní zástupce.

Příklad:
Přivedl jsi 3 osoby (tím jsi začal vytvářet svou vlastní Osobní Skupinu), která dohromady 
nakoupila za  300B (50+100+150). Ty stále nakupuješ za 200B. 
Celkem Tvoje skupina dosáhla obratu za 500 B, takže cca..7.250 Kč netto
(Pozor: Tvé nákupy jsou vždy započítány k nákupům OS)
Díky tomu jsi dosáhl Úrovně Slevy 6% (viz tabulka)

Tvůj Výdělek:
Okamžitý Zisk 30% :                                  870 Kč
Individuální Sleva 6% (z Tvých 200B)       174 Kč
Skupinová Sleva 6% (od 300 B)                261 Kč
Celkem                                                   1.305 Kč (Pamatuješ? Nakoupil jsi pouze za 200 B)



  Slevy, pokračování
Ty Body - Sleva

   200 –   3%
   500 –   6%
1.200 –   9%
2.000 – 12%
4.000 – 15%Anna: 300B 

3%

200 B
6 %

150 B 150 B 150 B

Příklad:
Společně se svojí skupinou jsi dosáhl obratu za 950 B, z čehož Tvůj osobní obrat činí 200B.
Byl jsi zařazen do Úrovně Slevy 6% (viz tabulka) a za svůj osobní obrat získáváš 6% slevu. 
Anna má obrat 300 B, takže se zařadila na Úroveň Slevy 3%.
To znaměná, že z obratu Anny získáváš slevu 3% (6%-3%). Z obratů ostatních osob získáváš 
6% (nikdo z nich nezískal slevu)

Tvůj Výdělek:
Okamžitý Zisk         30%:                            870 Kč
Individuální Sleva     6%:                            174 Kč
Sleva z obratů Anny 3% :                           130 Kč
Sleva z obratů ostatních osob  6%:            391 Kč     
Celkem:                                                   1.564 Kč  (Tvoje nákupy činí pouze 200 B) 
                

Skupinové Slevy jsou vždy 
kalkulovány jako rozdíl mezi 
Tvou Úrovní Slevy a Úrovní,
 na které se nachází Tvůj Obchodní
 Zástupce z První Linie.
(tzn. Registrovaní přímo pod Tebou)



  Slevy

Celkem Tvoje skupina vytvořila obrat za  500 B

Získáváš Slevu      6 %

Ty

Získáváš Slevu 

- Individuální Sleva 6 % x 200 P    174 Kč

- Skupinová Sleva 3 % (6% - 3%) x 300 P 130 Kč

           304 Kč

Body - Sleva

   200 –   3%
   500 –   6%
1.200 –   9%
2.000 – 12%
4.000 – 15%

200 B
6 %

3 %
  300 B rozdil 3 %



  Slevy, pokračování
Body - Sleva

   200 –   3%
   500 –   6%
1.200 –   9%
2.000 – 12%
4.000 – 15%

Senior Obchodní zástupce 
Pokud dosáhneš spolu se svou skupinou obratu 2 000 B, získáváš titul 
Senior Obchodní Zástupce

Získáš:
Individuální Slevu 12% + Slevu z Osobní Skupiny do 12% (viz tabulka)

Tvůj výdělek je více než 3.400 Kč 

Leader
Pokud se svou skupinou dosáhneš obratu 4 000 B , získáváš titul Leader

Získáš:
Individuální Slevu  15% + Slevu z Osobní Skupiny do 15% (viz tabulka)

Tvůj výdělek je cca  6.800 Kč

 



  Slevy, pokračování

Body - Sleva

   200 –   3%
   500 –   6%
1.200 –   9%
2.000 – 12%
4.000 – 15%

-Slevy, to jsou částky netto započteny do Tvého osobního obratu a
obratu netto Tvé Osobní Skupiny. Dále jsou děleny mezi          
jednotlivce ve skupině podle toho, jaká komu přísluší Úroveň Slevy. 
(od 3% do 15%).

- Pokud jsi Obchodním Zástupcem Betterware, získáváš je jako 
odměnu za přispění k rozvoji sítě svou obchodní činností, a předpoklad 
pro jejich vyplacení je Tvá správně vystavená faktura.

- Pokud jsi stálým zákazníkem Betterware, získáváš slevu na další 
nákup, to znamená, že budeš moci nakupovat za podstatně nižší ceny. . 
Budeš mít lepší cenu, protože bude snížená o hodnotu, která Ti přísluší 
z Tvé dosažené Úrovně Slevy.
 
K započtení slevy je nutné každý měsíc zaslat osobní objednávku v hodnotě minimálně 100 B.

 Ty

15 % 12 % 9 % 6 % 3 %

rozdil 6 %



4 000 B

 Slevy, Prémie a Tituly
ManagerManager

2.000 B w OS

Pomáhej svým lidem k úspěchu!  

      Pokud pomůžeš Obchodnímu Zástupci z Tvé 
První Linie  (registrovaný ve struktuře přímo 
pod Tebou), dosáhnout úrovně 15% to 
znamená získat titul Leadera (tj 4000B) a Tvá 
Osobní Skupina dosáhne obratu 2000B, 
dodatečně získáš:

1. Titul Manager
2. Slevy do 15%
1. Managerskou Prémii ze Skupiny Leadera 
      v hodnotě 10% obratu Skupiny

4.   Jednorázovou odměnu 3.000 Kč        
             

V Betterware vyděláš tolik peněz,
kolik přispěješ k marketingu a rozvoji sítě.

Tvá odměna bude záviset na množství vytvořených Leaderských Skupin 
a na výši nákupů Tvé skupiny.

Leader

Tvůj výdělek: cca  10.200 Kč plus jednorázová odměna 3.000 Kč



  Slevy, Prémie a Tituly

4 000 B

Senior Manager

4 000 B

Tvůj výdělek:
Sleva z OS do 15%
Managerská Prémie ze skupin 10%
Tvůj výdělek: cca  18.000 Kč

Navíc:
Jednorázová odměna 6.000 Kč

2.000 B w OS

Slevy, Prémie, Odměny dostáváš za rozvoj sítě.
K získání Prémií nemusíš prodávat sám – 

stačí, že vytváříš skupiny a sám nakoupíš výrobky za 100B



  Slevy, Prémie a Tituly

4 000 B

ŘeditelŘeditel

4 000 B

Tvůj Výdělek:
Sleva z OS do 15%
Managerská Prémie ze skupin 10%
Ředitelská Prémie ze skupin 2. stupně 1%

Navíc:
Jednorázová odměna 24.000Kč

- Kvalifikace na titul Ředitele 
   je 6 z 12 měsíců

2.000 B w OS

4 000 B 4 000 B

Tvůj Výdělek: cca  36.000Kč



 Další Tituly, Prémie, Odměny 
Titul     Počet 

Leadrů Sleva
Managerská 

Prémie 
(I Stupeň )

%

Prémie
Ředitele

(II stupeň)
%

Prémie Senior
Ředitele

 (III stupeň)
%

Prémie
Generálního

Ředitele
(IV stupeň)

%

Jednorázové 
Odměny (po 

kvalifikaci)
v Kč

Tvůj Výdělek 
(průměr) bez 

odměn
v Kč

 Senior
 Ředitel 6 15% 10% 1% 0,5% - 36.000 52.000

 Generální
 Ředitel 9 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 48.000 70.000

 Senior
 Generální
 Ředitel 

12 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 72.000 96.000

 Zlatý
 Generální 
 Ředitel 

16 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 96.000 140.000

 Safírový
 Generální 
 Ředitel 

20 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 120.000 180.000

 Diamantový
 Generální
 Ředitel

26 15% 10% 1% 0,5% 0,25% 150.000 210.000

Prémie jsou vypláceny každý měsíc     Podmínky k vyplácení prémií:

1. Vlastní nákup min.  za 100 B

2. 2.000 B v Osobní Skupině  +  

3.       1 nový Obchodní Zástupce v Osobní Skupině, který nakoupí za 100B (nemusí být sponzorován osobně)



 Další Tituly, Prémie, Odměny 

Prémie jsou vypláceny každý měsíc
Podmínky k vyplácení prémií:

1. Vlastní nákup min.  za 100 B
2. 2.000 B v Osobní Skupině
3.   1 nový Obchodní Zástupce v Osobní Skupině, který nakoupí za 100B (nemusí být 

sponzorován osobně)
4.   Vystavení správné faktury Obchodním Zástupcem na Betterware.

V souladu s platnými právními a daňovými předpisy;
Jsou Odměny a Prémie součástí výpočtu celkové odměny

za Marketingové služby a rozvoj obchodní sítě pro Betterware.

Tento materiál je určen výhradně k prezentaci pro potencionální Obchodní Zástupce Betterware jako materiál k nahlédnutí, v souvislosti s tím informace,které 
obsahuje mají zjednodušený charakter. K důkladnému  seznámení se s právními a daňovými předpisy Obchodního Zástupce je nezbytné seznámit se s jiným 
školícím materiálem Betterware, především s detailními  předpisy členství v Betterware..


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

